7580467233
E-mail : sefainan@gmail.com
Yetkili : GÖKHAN ÇIÇEK

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ALTERNATÖR RULMANI ORS 6003
2RS 112 0 ₺ 34,74 %18 ₺ 3.890,88

TOPLAM 112 ₺ 3.890,88

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.890,88

%18 KDV ₺ 700,36

GENEL TOPLAM ₺ 4.591,24

YALNIZ: DÖRT BIN BEŞ YÜZ DOKSAN BIR TÜRK LIRASI YIRMI ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr